
Pressemeddelelse:   

Gylling  afvikling eller udvikling  hvad mener du?  

I efteråret 2008 inviterer Gylling Håndværker- og Borgerforening alle borgere til en diskussion af 
Gyllings fremtid. Formålet med projektet er at inddrage alle beboere i Gylling i udarbejdelse af en 
udviklingsplan for Gylling.  

Med initiativet håber Gylling Håndværker- og Borgerforening at få klargjort for byrådet, hvilke 
ønsker og ideer borgerne har til Gyllings udvikling, men vi håber også, at mange beboere herude vil 
engagere sig i byens udvikling, så vi kan styrke det gode landsbymiljø, der er i Gylling

 

siger 
Susanne Pedersen formand for Gylling Håndværker- og Borgerforening. Projekt kan kun blive en 
succes, hvis beboerne bakker op .  

Gylling Håndværker-  og Borgerforening har fået en bevilling på 200.000 kr. fra 
Velfærdsministeriet. Pengene skal bruges til konsulentbistand og til afholdelse af en lang række 
møder.  

Gylling Håndværker- og borgerforening ønsker at sætte fokus på udvikling af forholdene for 
forskellige grupper: ældre, børnefamilier, teenagere, erhvervsdrivende/institutioner/foreninger. 
Endelig vil der blive diskuteret, hvordan man gerne ser landsbyen udviklet rent fysisk omkring 
trafik, nybyggeri, stier, mødesteder m.v.  

I samarbejde med konsulentfirmaet EnviroConsult vil Gylling Håndværker- og Borgerforening bede 
alle beboere om at komme med forslag til forbedringer. Der vil blive indsamlet forslagskemaer fra 
alle beboere, nedsat fokusgrupper til at drøfte Gyllings situation idag, og der vil blive afholdt 
fremtidsværksteder for ældre, børnefamilier, teenagere, erhvervsdrivende/institutioner/foreninger og 
om byens fysiske udvikling. Fremtidsværkstederne skal resultere i en samlet udviklingsplan for 
Gylling og i en række arbejdsgrupper af beboere, som ønsker at arbejde for at gennemføre de 
foreslåede udviklingsmuligheder.  

Gyllings beboere kan finde informationer om projektet på www.OdderNettet.dk og i foldere, som 
husstandsomdeles. Hvis det er muligt at få etableret en frivillig web-redaktion for 
www.Gyllingnettet.dk, vil projektet også kunne følges der.   

Henvendelse om projektet kan ske til Gylling Håndværker- og Borgerforening v/ formand Susanne 
Pedersen tlf. 28576087 

http://www.OdderNettet.dk
http://www.Gyllingnettet.dk
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